СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

2023						с. Бакчар				      №Проект

О внесении изменений в решение Совета
Бакчарского сельского поселения от
29.11.2013 №35 «Об утверждении Положения
«Об оплате труда муниципальных служащих
МО «Бакчарское сельское поселение»

 В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с законом от 11 сентября 2007 г. №198-ОЗ «О муниципальной службе в томской области»

Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 29.11.2013 г. № 35 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих МО «Бакчарское сельское поселение» следующие изменения:
     1) В подпункте 5 пункта 3. Приложения №1 к Решению Совета Бакчарского сельского поселения от 29.11.2013 г. № 35 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих МО «Бакчарское сельское поселение» слова «премии» заменить словами «премий, в том числе»;
     2) Пункт 11. Приложения №1 к Решению Совета Бакчарского сельского поселения от 29.11.2013 г. № 35 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих МО «Бакчарское сельское поселение» изложить в следующей редакции;
	«11. Премия, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим выплачивается за счет средств фонда оплаты труда Бакчарского сельского поселения, обладающего правами юридического лица. Размер премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий устанавливается в рублях и максимальным размером не ограничивается. Порядок выплаты муниципальному служащему премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий определяется представителем нанимателя».
     2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Бакчарского сельского поселения.

Председатель Совета
Бакчарского сельского поселения                                                   С.М. Приколота